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S5N SZERIA - M18

S5N-MA-2-F01-PP

e M18 méret - fémhaz

* M12-es csatlakozoval vagy 2 méteres kabellel szerelve

e |O-Link
 |P67

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Elektromos csatlakozas
Erzékenység beallitasa
Fotocellas technologia
Funkcio

IP-osztaly

Jovahagyasok
Kabelhossz

Kilépés

LED-kijelzés

Lencse anyaga

Light type

Max. felvett teljesitmény
Max. kimeneti aram

Max. tarolasi hémérséklet
Max. tavolsag

Max. lizemi hémérséklet
Min. tarolasi hémérséklet
Min. tavolsag

Min. Gizemi hémérséklet

Kabel, 2 m

Igen

Athaladasérzékels vevé
Sététre kapcsol / Vilagosra kapcsol
P67

CE, UL

2000 mm

PNP

Igen

PMMA

IR LED

0,035 A

0,1A

70°C

25000 mm

55°C

-25°C

0 mm

-25°C

DATASENSING

e




Reakcidid6 2ms
Tapfesziiltség 10-30 V DC
Test anyaga

Type of light LED
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Brown 4+ 10..30VDC

White

1

NC QUTPUT
Black

X-3

NO QUTPUT

Blue
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